
Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 1 (celkem 15) 

U S N E S E N Í  
76. schůze Rady města Vítkova konané dne 6. srpna 2018 v zasedací místnosti RM   

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 2800/76 do č. 2845/76)      

Rada města: 
2800/76 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  
   
2801/76 1. Schvaluje Smlouvu o dílo č. 03/18/TP, uzavřenou mezi Městem Vítkovem, 

náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a společností KLIMONT EX, s.r.o., 
Palackého 58, Ostrava–  Přívoz, 702 00, řešící  provádění servisu a údržby 
ochlazovacího a odvlhčovacího zařízení v budovách městského úřadu, městské 
knihovny a spisoven města ve Vítkově.

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o s dílo č. . 03/18/TP, uzavřenou 
mezi Městem Vítkovem, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a společností 
KLIMONT EX,  s.r.o., Palackého 58, Ostrava–Přívoz, 702 00, řešící 
 provádění servisu a údržby ochlazovacího a odvlhčovacího zařízení 
v budovách městského úřadu, městské knihovny a spisoven města ve Vítkově.  

Z: S,VOVS 
T: 8/2018 

   
2802/76 1. Rozhodla o přijetí služby - bezúplatného servisu požární techniky jednotky 

dobrovolných hasičů Města Vítkova, od České republiky, Hasičského 
záchranného sboru Moravskoslezského kraje, dle důvodové zprávy.

 

 2. Schvaluje Smlouvu o poskytování služeb nebo prací, uzavřenou mezi Českou 
republikou – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje  
a Městem Vítkovem o bezúplatném servisu požární techniky jednotky 
dobrovolných hasičů Města Vítkova, dle důvodové zprávy.

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy o poskytování služeb nebo prací, 
uzavřenou mezi Českou republikou – Hasičským záchranným sborem 
Moravskoslezského kraje a Městem Vítkovem o bezúplatném servisu požární 
techniky jednotky dobrovolných hasičů Města Vítkova.

Z: S,VOVS 
T: 8/2018 

   
2803/76 1. Schvaluje přidělení bytu č. 1 v Domě s pečovatelskou službou, Vítkov, Lidická 

608 Ing. Jaromíru Šťastnému, nar. 6. 3. 1958, bytem Vítkov, Stará 556.
 

 2. Ukládá vydat souhlas SBF města Vítkov k uzavření nájemní smlouvy k užívání 
bytu č. 1 v Domě s pečovatelskou službou, Vítkov, Lidická 608 na dobu 
jednoho roku s Ing. Jaromírem Šťastným, nar. 6. 3. 1958, bytem Vítkov,  
Stará 556. 

Z: VOSV 
T: 8/2018 

   
2804/76 1. Schvaluje Smlouvu o pronájmu mobiliáře, elektrorozvaděčů, mezi městem 

Vítkov, a Střediskem volného času Vítkov, příspěvková organizace, Bezručova 
585, 749 01 Vítkov, IČ:73214892.

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 8/2018

   
2805/76 1. Schvaluje Smlouvu na zajištění divadelního představení „Tchýně na zabití“ 

mezi městem Vítkov a Danou Homolovou, Fanny Agentura, U náhonu 
1212/33, 154 00 Praha 5 – Holyně. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 8/2018

   
2806/76 1. Bere na vědomí žádost MO SPCCH Vítkov o pronájem prostor v kulturním 

domě za účelem cvičení seniorů na židlích.
 

 2. Doporučuje MO SPCCH Vítkov požádat město o individuální dotaci na úhradu 
pronájmu malého sálu. 

 

   
2807/76 1. Schvaluje Smlouvu o podmínkách poskytování podlicencí k šíření 

audiovizuálních děl, mezi městem Vítkov a distributorem BLUE SKY FILM 
DISTRIBUTION a.s., se sídlem Sněmovní 173/9, 118 00 Praha 1,  
IČ:27401413.   

 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 2 (celkem 15) 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 8/2018

   
2808/76 1. Schvaluje Smlouvu o podmínkách poskytování podlicencí k šíření 

audiovizuálních děl, mezi městem Vítkov a distributorem Artcam Films s.r.o., se 
sídlem Rašínovo nábřeží 6, 128 00 Praha 2 Vyšehrad, IČ: 26198096.

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 8/2018

   
2809/76 1. Schvaluje Smlouvu o podmínkách poskytování podlicencí k šíření 

audiovizuálních děl, mezi městem Vítkov a distributorem AQS, a.s. divize 
Biooscop, se sídlem Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2, IČ: 25655922.

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 8/2018

   
2810/76 Bere na vědomí zápis kulturní komise ze dne 02. 07. 2018.  
   
2811/76 1. Schvaluje Smlouvu o zpracování osobních údajů mezi TOPefekt s.r.o., 

B. Němcové 763/13, 787 01 Šumperk, IČ 29444268 a Městem Vítkov, náměstí 
Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870.

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 8/2018

   
2812/76 1. Doporučuje ZM schválit zřízení věcného břemene za úplatu v pozemcích parc.  

č. 3237/2 ostatní plocha, parc. č. 745 ostatní plocha a parc. č. 744 zastavěná 
plocha a nádvoří - zbor v kat. území Vítkov za účelem vybudování přeložky 
podzemního vedení VN 22kV v rámci stavby „Vítkov, Těchanovická, VN 151, 
přeložka VN“, z důvodu výstavby parkovacích míst, kdy Město Vítkov bude 
povinným z věcného břemene a spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV 
- Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, 
zastoupená na základě plné moci č. PM/II-231/2018 ze dne 5. 4. 2018, spol. 
ELHAPRO s. r. o., se sídlem Opavská 315, 747 33 Oldřišov, IČ: 03978249, 
DIČ: CZ03978249, bude oprávněným z věcného břemene za jednorázovou 
náhradu Kč 1.000,- + DPH v zákonné výši.

 

 2. Rozhodla jako součást uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, uzavřít smlouvu o právu umístit a provést stavbu za účelem 
vybudování přeložky podzemního vedení VN 22kV v rámci stavby „Vítkov, 
Těchanovická, VN 151, přeložka VN“, z důvodu výstavby parkovacích míst, 
mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem pozemku a spol. ČEZ Distribuce,  
a. s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 
24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupená na základě plné moci č. PM/II-
231/2018 ze dne 5. 4. 2018, spol. ELHAPRO s. r. o., se sídlem Opavská 315, 
747 33 Oldřišov, IČ: 03978249, DIČ: CZ03978249, jako stavebníkem.

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr na výprosu – dočasné přenechání částí pozemků parc.  
č. 3237/2 ostatní plocha, parc. č. 745 ostatní plocha a parc. č. 744 zastavěná 
plocha a nádvoří - zbor v kat. území Vítkov k bezúplatnému užívání za účelem 
zřízení podzemní přeložky kabelového vedení VN 22kV v rámci stavby 
„Vítkov, Těchanovická, VN 151, přeložka VN“,

Z: VFO 
T: 8/2018 

   
2813/76 1. Doporučuje ZM schválit zřízení věcného břemene za úplatu v pozemku parc.  

č. 1892 ostatní plocha v kat. území Vítkov za účelem vybudování kanalizační 
přípojky k pozemku parc. č. 1870 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
RD čp. 758, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného břemene a Jan Kolb, 
nar. 27. 3. 1979, bytem Lesní 758, 749 01 Vítkov, bude oprávněným z věcného 
břemene za jednorázovou náhradu Kč 2.000,- + DPH v zákonné výši.

 

 2. Rozhodla jako součást uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, uzavřít smlouvu o právu umístit a provést stavbu za účelem 
vybudování kanalizační přípojky v pozemku parc. č. 1892 ostatní plocha v kat. 
území Vítkov k pozemku parc. č. 1870 zastavěná plocha a nádvoří, jehož 

 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 3 (celkem 15) 

součástí je RD čp. 758, mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem pozemku  
a Janem Kolbem, nar. 27. 3. 1979, bytem Lesní 758, 749 01 Vítkov, jako 
stavebníkem. 

 3. Ukládá zveřejnit záměr na výprosu – dočasné přenechání částí pozemku parc.  
č. 1892 ostatní plocha v kat. území Vítkov k bezúplatnému užívání za účelem 
vybudování kanalizační přípojky k pozemku parc. č. 1870 zastvěná plocha  
a nádvoří, jehož součástí je RD čp. 758.

Z: VFO 
T: 8/2018 

   
2814/76 1. Doporučuje ZM schválit zřízení věcného břemene za úplatu v pozemku parc.  

č. 2217 ostatní plocha v kat. území Vítkov za účelem vybudování plynovodní 
přípojky k pozemkům parc. č. 2249/1 zahrada a parc. č. 2249/2 zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je RD čp. 903, kdy Město Vítkov bude 
povinným z věcného břemene a Jiří Váňa, nar. 26. 3. 1962, bytem Skřivánčí 
pole 903, 749 01 Vítkov, bude oprávněným z věcného břemene, za 
jednorázovou náhradu Kč 2.000,- + DPH v zákonné výši.

 

 2. Rozhodla jako součást uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, uzavřít smlouvu o právu umístit a provést stavbu za účelem 
vybudování plynovodní přípojky v pozemku parc. č. 2217 ostatní plocha 
k pozemkům parc. č. 2249/1 zahrada a parc. č. 2249/2 zastavěná plocha  
a nádvoří, jehož součástí je RD čp. 903, mezi Městem Vítkovem, jako 
vlastníkem pozemku, a Jiřím Váňou, nar. 26. 3. 1962, bytem Skřivánčí pole 
903, 749 01 Vítkov, jako stavebníkem.

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr na výprosu – dočasné přenechání částí pozemku parc.  
č. 2217 ostatní plocha v kat. území Vítkov k bezúplatnému užívání za účelem 
vybudování plynovodní přípojky k pozemkům parc. č. 2249/1 zahrada a parc. 
č. 2249/2 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je RD čp. 903.

Z: VFO 
T: 8/2018 

   
2815/76 1. Doporučuje ZM schválit zřízení věcného břemene za úplatu v pozemcích parc.  

č. 817/1 ostatní plocha a parc. č. 826/4 zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je bytový dům čp. 944 v kat. území Vítkov za účelem vybudování 
podzemního komunikačního vedení a optický rozvaděč vnitřního 
komunikačního zařízení v rámci stavby pod označením „11010-077397 
CG7M_T_OPVIS_2_OK“, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného 
břemene, a spol. Česká telekomunikační infrastruktura a. s., sídlo: Olšanská 
2681/6, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, 
zastoupená na základě plné moci ze dne 28. 4. 2017 společnosti Vegacom  
a. s., se sídlem Novodvorská 1010/14, Praha 4 – Lhotka, PSČ 142 01,  
IČ: 25788680, DIČ: CZ25788680, zastoupená na základě plné moci ze dne  
21. 6. 2017 společnosti Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r. o., 
se sídlem Příčná 2828/10, Opava, PSČ 746 01, IČ: 43964435, DIČ: 
CZ43964435, zastoupena jednatelem Leonhardem Řehulkou, bude 
oprávněným z věcného břemene. Jednorázová náhrada bude stanovena dle 
znaleckého posudku. 

 

 2. Rozhodla jako součást uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, uzavřít smlouvu o právu umístit a provést stavbu za účelem 
vybudování podzemního komunikačního vedení a optický rozvaděč vnitřního 
komunikačního zařízení v rámci stavby pod označením „11010-077397 
CG7M_T_OPVIS_2_OK“, v pozemcích parc. č. 817/1 ostatní plocha a parc.  
č. 2249/2 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je bytový dům čp. 944 
v kat. území Vítkov mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem pozemku, a spol. 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., sídlo: Olšanská 2681/6, Praha 3, 
Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, zastoupená na základě 
plné moci ze dne 28. 4. 2017 společnosti Vegacom a. s., se sídlem 
Novodvorská 1010/14, Praha 4 – Lhotka, PSČ 142 01, IČ: 25788680,  
DIČ: CZ25788680, zastoupená na základě plné moci ze dne 21. 6. 2017 
společnosti Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r. o., se sídlem 
Příčná 2828/10, Opava, PSČ 746 01, IČ: 43964435, DIČ: CZ43964435, 
zastoupena jednatelem Leonhardem Řehulkou, jako stavebníkem.

 

   



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 4 (celkem 15) 

 3. Ukládá zveřejnit záměr na výprosu – dočasné přenechání částí pozemků parc.  
č. 817/1 ostatní plocha a parc. č. 2249/2 zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je bytový dům čp. 944 v kat. území Vítkov k bezúplatnému užívání za 
účelem vybudování podzemního komunikačního vedení a optický rozvaděč 
vnitřního komunikačního zařízení v rámci stavby pod označením „11010-
077397 CG7M_T_OPVIS_2_OK“.

Z: VFO 
T: 8/2018 

   
2816/76 1. Nedoporučuje ZM schválit zřízení věcného břemene za úplatu v pozemcích 

parc. č. 1353 ostatní plocha, parc. č. 1345 ostatní plocha a parc. č. 1350/7 
ostatní plocha v kat. území Vítkov za účelem vybudování kanalizační přípojky 
k pozemkům parc. č. 1342/2 ostatní plocha, parc. č. 1344/1 zahrada a parc.  
č. 1350/17 ostatní plocha, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného 
břemene a manželé Lubomír Malušek, nar. 19. 11. 1974, a Pavla Malušková 
Lukašíková, nar. 14. 1. 1973, oba bytem Opavská 55, 749 01 Vítkov, budou 
oprávněnými z věcného břemene, za jednorázovou náhradu Kč 2.000,- + DPH 
v zákonné výši.

 

 2. Rozhodla neuzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu za účelem 
vybudování kanalizační přípojky v pozemcích parc. č. 1353 ostatní plocha, 
parc. č. 1345 ostatní plocha a parc. č. 1350/7 ostatní plocha v kat. území 
Vítkov k pozemkům parc. č. 1342/2 ostatní plocha, parc. č. 1344/1 zahrada  
a parc. č. 1350/17 ostatní plocha mezi Městem Vítkovem, jako vlastníkem 
pozemku, a manželi Lubomírem Maluškem, nar. 19. 11. 1974, a Pavlou 
Maluškovou Lukašíkovou, nar. 14. 1. 1973, oba bytem Opavská 55, 749 01 
Vítkov, jako stavebníkem. 

 

 3. Ukládá informovat žadatele o rozhodnutích RM. Z: VFO 
T: 8/2017

   
2817/76 Revokuje usnesení RM č. 2747/74 ze dne 26. 6. 2018: 

„1. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 152/4 ostatní plocha o výměře  
72 m2, část parc. č. 152/5 ostatní plocha o výměře 74 m2 a část parc. č. st. 289 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 m2, vše v k. ú. Klokočov u Vítkova, jako 
zahrádku před rodinným domem, za cenu 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 
2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 152/4 ostatní plocha  
o výměře 72 m2, část parc. č. 152/5 ostatní plocha o výměře 74 m2 a část parc.  
č. st. 289 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 m2, vše v k. ú. Klokočov  
u Vítkova, jako zahrádku před rodinným domem, za cenu 10,- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou.“ 

 

   
2818/76 1. Rozhodla propachtovat pozemky: 

parc. č. 156 orná půda o výměře 6004 m2 
za cenu 1550,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 208 orná půda o výměře 977 m2 

parc. č. 209 orná půda o výměře 1866 m2 

parc. č. 210/1 ostatní plocha o výměře 834 m2  

parc. č. 210/2 ostatní plocha o výměře 249 m2 

za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, vše v k. ú. Jelenice, jako 
pozemky k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat pozemky:  
parc. č. 156 orná půda o výměře 6004 m2 
za cenu 1550,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 208 orná půda o výměře 977 m2 

parc. č. 209 orná půda o výměře 1866 m2 

parc. č. 210/1 ostatní plocha o výměře 834 m2  

parc. č. 210/2 ostatní plocha o výměře 249 m2 

za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, vše v k. ú. Jelenice, jako 
pozemky k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.

Z: VFO 
T: 8/2018 

 3. Doporučuje prodat nebo směnit pozemky, dle důvodové zprávy.  
 4. Ukládá zahájit jednání o prodeji nebo směně pozemků. Z: VFO 

T: 12/2018



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 5 (celkem 15) 

2819/76 1. Rozhodla propachtovat pozemky: 
parc. č. 2496/43 orná půda o výměře 3565 m2 
parc. č. 2537/11 orná půda o výměře 1656 m2 

vše v k. ú. Vítkov, jako pozemky k zemědělskému hospodaření, za cenu 1800,- 
Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, na dobu neurčitou.

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat pozemky:  
parc. č. 2496/43 orná půda o výměře 3565 m2 
parc. č. 2537/11 orná půda o výměře 1656 m2 

vše v k. ú. Vítkov, jako pozemky k zemědělskému hospodaření, za cenu 1800,- 
Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, na dobu neurčitou.

Z: VFO 
T: 8/2018 

   
2820/76 1. Rozhodla propachtovat pozemky: 

katastrální území Vítkov 
parc. č. 2489/6 orná půda o výměře 386 m2 
parc. č. 2490/4 ostatní plocha o výměře 10 m2 

parc. č. 2496/36 orná půda o výměře 2445 m2 
parc. č. 2496/37 orná půda o výměře 1816 m2 

parc. č. 2496/38 orná půda o výměře 3121 m2 
parc. č. 2496/39 orná půda o výměře 2327 m2 
za cenu 1450,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2286/2 orná půda o výměře 709 m2 
parc. č. 2286/3 orná půda o výměře 1956 m2 
parc. č. 2286/5 orná půda o výměře 2190 m2 
parc. č. 2287/1 orná půda o výměře 1096 m2 
parc. č. 2289/82 orná půda o výměře 4350 m2 
parc. č. 2290/2 trvalý travní porost o výměře 24 m2 
parc. č. 2294/2 orná půda o výměře 32 m2 
parc. č. 2294/3 orná půda o výměře 415 m2 
za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 

parc. č. 2496/41 orná půda o výměře 5218 m2 
parc. č. 2496/45 orná půda o výměře 1661 m2 
za cenu 1800,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 

parc. č. 2289/69 orná půda o výměře 18306 m2 
parc. č. 2298/2 orná půda o výměře 1279 m2 
za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
katastrální území Klokočov u Vítkova  
parc. č. 1099/26 orná půda o výměře 495 m2 

za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 1101/9 orná půda o výměře 258 m2 
parc. č. 1101/11 orná půda o výměře 619 m2 

za cenu 1450,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 

parc. č. 554/16 orná půda o výměře 2034 m2 
za cenu 1550,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
jako pozemky k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat pozemky  
katastrální území Vítkov 
parc. č. 2489/6 orná půda o výměře 386 m2 
parc. č. 2490/4 ostatní plocha o výměře 10 m2 

parc. č. 2496/36 orná půda o výměře 2445 m2 
parc. č. 2496/37 orná půda o výměře 1816 m2 

parc. č. 2496/38 orná půda o výměře 3121 m2 
parc. č. 2496/39 orná půda o výměře 2327 m2 
za cenu 1450,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2286/2 orná půda o výměře 709 m2 
parc. č. 2286/3 orná půda o výměře 1956 m2 
parc. č. 2286/5 orná půda o výměře 2190 m2 
parc. č. 2287/1 orná půda o výměře 1096 m2 
parc. č. 2289/82 orná půda o výměře 4350 m2 
parc. č. 2290/2 trvalý travní porost o výměře 24 m2

Z: VFO 
T: 8/2018 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 6 (celkem 15) 

parc. č. 2294/2 orná půda o výměře 32 m2 
parc. č. 2294/3 orná půda o výměře 415 m2 
za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 

parc. č. 2496/41 orná půda o výměře 5218 m2 
parc. č. 2496/45 orná půda o výměře 1661 m2 
za cenu 1800,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 

parc. č. 2289/69 orná půda o výměře 18306 m2 
parc. č. 2298/2 orná půda o výměře 1279 m2 
za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
katastrální území Klokočov u Vítkova  
parc. č. 1099/26 orná půda o výměře 495 m2 

za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 1101/9 orná půda o výměře 258 m2 
parc. č. 1101/11 orná půda o výměře 619 m2 

za cenu 1450,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 

parc. č. 554/16 orná půda o výměře 2034 m2 
za cenu 1550,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
jako pozemky k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.

 3. Doporučuje prodat nebo směnit pozemky, dle důvodové zprávy.  
 4. Ukládá zahájit jednání o prodeji nebo směně pozemků. Z: VFO 

T: 12/2018
   
2821/76 1. Rozhodla propachtovat pozemky 

katastrální území Vítkov 
parc. č. 2479/1 trvalý travní porost o výměře 150 m2 
parc. č. 2479/3 trvalý travní porost o výměře 158 m2 
za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2480/3 orná půda o výměře 1638 m2 
parc. č. 2480/6 orná půda o výměře 2451 m2 
parc. č. 2480/8 orná půda o výměře 714 m2 
parc. č. 2515/22 orná půda o výměře 935 m2 
parc. č. 2515/24 orná půda o výměře 765 m2 
parc. č. 2515/25 orná půda o výměře 843 m2 
parc. č. 2516/5 trvalý travní porost o výměře 238 m2 
za cenu 1450,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2381/4 trvalý travní porost o výměře 154 m2 
parc. č. 2390/2 trvalý travní porost o výměře 198 m2 
parc. č. 2431/3 trvalý travní porost o výměře 132 m2 
za cenu 1500,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2381/2 trvalý travní porost o výměře 486 m2 
za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2391 ostatní plocha o výměře 1256 m2 
parc. č. 2432/3 orná půda o výměře 987 m2 
parc. č. 2433/1 ostatní plocha o výměře 4399 m2 
parc. č. 2496/49 orná půda o výměře 11034 m2 
část parc. č. 2496/52 orná půda o výměře 14082 m2 
parc. č. 2518/3 ostatní plocha o výměře 4425 m2 
za cenu 1800,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2369/2 orná půda o výměře 2995 m2 
za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
katastrální území Klokočov u Vítkova 
parc. č. 1000/4 orná půda o výměře 167 m2 
parc. č. 1044/11 orná půda o výměře 118 m2 
parc. č. 1044/2 orná půda o výměře 43 m2 
parc. č. 1046/3 ostatní plocha o výměře 16 m2 
parc. č. 1061/2 orná půda o výměře 159 m2 
parc. č. 2543/5 ostatní plocha o výměře 254 m2 
parc. č. 2568/4 ostatní plocha o výměře 51 m2 
parc. č. 2570/18 ostatní plocha o výměře 68 m2

 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 7 (celkem 15) 

parc. č. 2570/20 ostatní plocha o výměře 164 m2 
parc. č. 2570/21 ostatní plocha o výměře 259 m2 
za cenu 1150,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 1312/3 trvalý travní porost o výměře 103 m2 
parc. č. 1548/11 orná půda o výměře 687 m2 
parc. č. 1626/5 orná půda o výměře 603 m2 
parc. č. 1682/4 orná půda o výměře 239 m2 
parc. č. 1728/3 trvalý travní porost o výměře 294 m2 
parc. č. 1941/9 orná půda o výměře 2103 m2 
parc. č. 2037/11 orná půda o výměře 491 m2 
parc. č. 2230/9 orná půda o výměře 92 m2 
parc. č. 2600/12 orná půda o výměře 75 m2 
parc. č. 2601/2 ostatní plocha o výměře 3475 m2 
parc. č. 2621/3 orná půda o výměře 1569 m2 
parc. č. 2629/2 ostatní plocha o výměře 42 m2 
parc. č. 2671/1 ostatní plocha o výměře 2364 m2 
za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 939/1 orná půda o výměře 9361 m2 
parc. č. 1008/9 orná půda o výměře 1190 m2 
parc. č. 1064/4 orná půda o výměře 337 m2 
parc. č. 1065 orná půda o výměře 386 m2 
parc. č. 2541 orná půda o výměře 1145 m2 
parc. č. 2543/2 ostatní plocha o výměře 1014 m2 
parc. č. 2585/4 ostatní plocha o výměře 121 m2 
za cenu 1450,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
katastrální území Nové Těchanovice 
parc. č. 300/1 trvalý travní porost o výměře 22040 m2  
za cenu 1750,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, jako pozemky 
k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.  

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat pozemky  
katastrální území Vítkov 
parc. č. 2479/1 trvalý travní porost o výměře 150 m2 
parc. č. 2479/3 trvalý travní porost o výměře 158 m2 
za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2480/3 orná půda o výměře 1638 m2 
parc. č. 2480/6 orná půda o výměře 2451 m2 
parc. č. 2480/8 orná půda o výměře 714 m2 
parc. č. 2515/22 orná půda o výměře 935 m2 
parc. č. 2515/24 orná půda o výměře 765 m2 
parc. č. 2515/25 orná půda o výměře 843 m2 
parc. č. 2516/5 trvalý travní porost o výměře 238 m2 
za cenu 1450,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2381/4 trvalý travní porost o výměře 154 m2 
parc. č. 2390/2 trvalý travní porost o výměře 198 m2 
parc. č. 2431/3 trvalý travní porost o výměře 132 m2 
za cenu 1500,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2381/2 trvalý travní porost o výměře 486 m2 
za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2391 ostatní plocha o výměře 1256 m2 
parc. č. 2432/3 orná půda o výměře 987 m2 
parc. č. 2433/1 ostatní plocha o výměře 4399 m2 
parc. č. 2496/49 orná půda o výměře 11034 m2 
část parc. č. 2496/52 orná půda o výměře 14082 m2 
parc. č. 2518/3 ostatní plocha o výměře 4425 m2 
za cenu 1800,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2369/2 orná půda o výměře 2995 m2 
za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
katastrální území Klokočov u Vítkova 
parc. č. 1000/4 orná půda o výměře 167 m2

Z: S,VFO 
T: 8/2018 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 8 (celkem 15) 

parc. č. 1044/11 orná půda o výměře 118 m2 
parc. č. 1044/2 orná půda o výměře 43 m2 
parc. č. 1046/3 ostatní plocha o výměře 16 m2 
parc. č. 1061/2 orná půda o výměře 159 m2 
parc. č. 2543/5 ostatní plocha o výměře 254 m2 
parc. č. 2568/4 ostatní plocha o výměře 51 m2 
parc. č. 2570/18 ostatní plocha o výměře 68 m2 
parc. č. 2570/20 ostatní plocha o výměře 164 m2 
parc. č. 2570/21 ostatní plocha o výměře 259 m2 
za cenu 1150,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 1312/3 trvalý travní porost o výměře 103 m2 
parc. č. 1548/11 orná půda o výměře 687 m2 
parc. č. 1626/5 orná půda o výměře 603 m2 
parc. č. 1682/4 orná půda o výměře 239 m2 
parc. č. 1728/3 trvalý travní porost o výměře 294 m2 
parc. č. 1941/9 orná půda o výměře 2103 m2 
parc. č. 2037/11 orná půda o výměře 491 m2 
parc. č. 2230/9 orná půda o výměře 92 m2 
parc. č. 2600/12 orná půda o výměře 75 m2 
parc. č. 2601/2 ostatní plocha o výměře 3475 m2 
parc. č. 2621/3 orná půda o výměře 1569 m2 
parc. č. 2629/2 ostatní plocha o výměře 42 m2 
parc. č. 2671/1 ostatní plocha o výměře 2364 m2 
za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 939/1 orná půda o výměře 9361 m2 
parc. č. 1008/9 orná půda o výměře 1190 m2 
parc. č. 1064/4 orná půda o výměře 337 m2 
parc. č. 1065 orná půda o výměře 386 m2 
parc. č. 2541 orná půda o výměře 1145 m2 
parc. č. 2543/2 ostatní plocha o výměře 1014 m2 
parc. č. 2585/4 ostatní plocha o výměře 121 m2 
za cenu 1450,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
katastrální území Nové Těchanovice 
parc. č. 300/1 trvalý travní porost o výměře 22040 m2  
za cenu 1750,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, jako pozemky 
k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.

 3. Doporučuje prodat nebo směnit pozemky, dle důvodové zprávy.  
 4. Ukládá zahájit jednání o prodeji nebo směně pozemků. Z: VFO 

T: 12/2018
   
2822/76 1. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a Romanem Halfarem, nar.  

16. 5. 1983, bytem Malé Hoštice, Cihelní 224/5, na pronájem pozemku parc.  
č. 3048/2 ostatní plocha o výměře 72 m2, v k. ú. Vítkov, jako zahrádku, za cenu 
2,- Kč/m2/rok, přičemž výsledné nájemné bude dle čl. 12, odst. 11 
Majetkových zásad 400,- Kč/rok, na dobu neurčitou, dle přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30. 9. 
2018. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy, pozbude usnesení RM  
o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 9/2018 

   
2823/76 1. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a Jakubem Mužíkem, nar.  

20. 9. 1987, bytem Vítkov, Komenského 868, na pronájem pozemku parc.  
č. 2913/1 zahrada o výměře 400 m2, v k. ú. Vítkov, jako pozemek k rekreaci  
u chaty, za cenu 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, dle přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30. 9. 
2018. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy, pozbude usnesení RM  
o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 
T: 9/2018 

   
   
   



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 9 (celkem 15) 

2824/76 1. Bere na vědomí zánik nájemního vztahu z nájemní smlouvy uzavřené dne  
15. 8. 2007 mezi Městem Vítkovem a Františkem Koláčkem, nar. 23. 9. 1953, 
bytem Vítkov 3, Francův Dvůr 208, z důvodu úmrtí nájemce.

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2138/13 zahrada  
o výměře 260 m2, vše v k. ú. Klokočov u Vítkova, jako zahrádku, za cenu  
2,- Kč /m2/rok, na dobu neurčitou.

Z: VFO 
T: 8/2018 

   
2825/76 1. Bere na vědomí důvodovou zprávu o vymáhání dlužné částky po Věře Kalitové, 

bytem Švermova 220, 749 01 Vítkov, ve výši 372,- Kč, jako sankce za 
porušení smluvní povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy.

 

   
 2. Schvaluje vymáhání dlužné částky jako sankce za porušení smluvní povinnosti 

dlužníka Věry Kalitové, bytem Švermova 220, 749 01 Vítkov, ve výši 372,- 
Kč, dle důvodové zprávy, prostřednictvím pracovníka FO, úseku centrální 
evidence pohledávek. 

 

   
2826/76 1. Schvaluje dodatek č. 1 mezi Lesy České republiky, s. p., se sídlem Hradec 

Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
IČ 42196451, DIČ CZ42196451 a Městem Vítkovem, na pronájem část parc.  
č. 2538/7 ostatní plocha o výměře 3 m2 a část parc. č. 2538/32 ostatní plocha  
o výměře 0,5 m2 v kat. území Melč, část parc. č. 2538/14 lesní pozemek  
o výměře 0,5 m2, část parc. č. 685 lesní pozemek o výměře 0,5 m2, část parc.  
č. 683/1 lesní pozemek o výměře 3 m2 a část parc. č. 119 lesní pozemek  
o výměře 0,5 m2 a parc. č. 647/1 lesní pozemek o výměře 0,5 m2 v kat. území 
Nové Těchanovice, část parc. č. 938 ostatní plocha o výměře 0,5 m2,  část parc. 
č. 303/1 ostatní plocha o výměře 0,5 m2 a část parc. č. 264/1 lesní pozemek  
o výměře 10,5 m2 v kat. území Staré Těchanovice, za účelem umístění  
informačních tabulí a rozcestníků „Naučné stezky Dědictví Břidlice“, dobu 
určitou, a to od 1. 11 2018 do 31. 10 2023, dle přiloženého návrhu dodatku. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 1 se jmenovanou společností, a to nejpozději do  
30. 9. 2018. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku, pozbude usnesení 
RM o uzavření dodatku platnosti.

Z: S,VFO 
T: 9/2018 

   
2827/76 1. Rozhodla propachtovat pozemky: 

Katastrální území Vítkov 
parc. č. 1309/20 orná půda o výměře 1721 m2

parc. č. 1309/23 orná půda o výměře 1156 m2

část parc. č. 1420 ostatní plocha o výměře 919 m2 

parc. č. 2578/5 orná půda o výměře 2564 m2

parc. č. 2580/3 trvalý travní porost o výměře 913 m2

parc. č. 2580/10 orná půda o výměře 626 m2

parc. č. 2580/15 orná půda o výměře 2482 m2

část parc. č. 2581 ostatní plocha o výměře 5377 m2

parc. č. 3069/2 orná půda o výměře 2576 m2

část parc. č. 3069/5 orná půda o výměře 1294 m2

část parc. č. 3071/1 ostatní plocha o výměře 955 m2

parc. č. 3078/2 orná půda o výměře 808 m2

parc. č. 3079/3 trvalý travní porost o výměře 1338 m2 
za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
část parc. č. 1300/1 orná půda o výměře 905 m2

parc. č. 1302/1 orná půda o výměře 6016 m2

parc. č. 1302/3 orná půda o výměře 4442 m2

část parc. č. 2310/6 orná půda o výměře 5221 m2

za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
Katastrální území Lhotka u Vítkova
parc. č. 571 ostatní plocha o výměře 831 m2

část parc. č. 577/3 ostatní plocha o výměře2478 m2 
za cenu 1400,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě  
parc. č. 168/2 orná půda o výměře 230 m2

 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 10 (celkem 15) 

za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
část parc. č.  288/5 orná půda o výměře 9293 m2

parc. č. 322/5 orná půda o výměře37406 m2

část parc. č. 328/2 trvalý travní porost o výměře 1826 m2 
za cenu 1750,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě
Katastrální území Nové Těchanovice
část parc. č. 945/2 ostatní plocha o výměře 618 m2 

za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 137/8 orná půda o výměře 1079 m2 

část parc. č. 450/4  orná půda o výměře 1008 m2 

část parc. č. 467/2 ostatní plocha o výměře 332 m2 

parc. č. 490/16 orná půda o výměře 735 m2 

parc. č. 943/3 orná půda o výměře 43 m2 

část parc. č. 952/1 ostatní plocha o výměře 238 m2 

parc. č. 952/2 ostatní plocha o výměře 75 m2

část parc. č. 957/1 ostatní plocha o výměře 1199 m2

parc. č. 958 orná půda o výměře 1466 m2 

parc. č. 971 orná půda o výměře 933 m2

část parc. č. 976 ostatní plocha o výměře 275 m2

část parc. č. 984 ostatní plocha o výměře 1880 m2

za cenu 1400,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 959 orná půda o výměře 924 m2

za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
část parc. č. 732/69 trvalý travní porost o výměře 1115 m2 
část parc. č. 903/20 trvalý travní porost o výměře 3192 m2 

za cenu 1700,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě  
část parc. č. 236/11 orná půda o výměře 39210 m2

parc. č. 348 orná půda o výměře 3218 m2

parc. č. 350 orná půda o výměře 5233 m2

parc. č. 351 orná půda o výměře 4480 m2

část parc. č. 363 orná půda o výměře 1660 m2

část parc. č. 421/4 trvalý travní porost o výměře 3490 m2 

parc. č. 450/6 orná půda o výměře 31593 m2

parc. č. 454/1 orná půda o výměře 2546 m2

parc. č. 455 orná půda o výměře 2032 m2

parc. č. 456 orná půda o výměře 8524 m2

parc. č. 466/2 orná půda o výměře 5740 m2 

za cenu 1750,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, jako pozemky 
k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat pozemky 
Katastrální území Vítkov 
parc. č. 1309/20 orná půda o výměře 1721 m2

parc. č. 1309/23 orná půda o výměře 1156 m2

část parc. č. 1420 ostatní plocha o výměře 919 m2 

parc. č. 2578/5 orná půda o výměře 2564 m2

parc. č. 2580/3 trvalý travní porost o výměře 913 m2

parc. č. 2580/10 orná půda o výměře 626 m2

parc. č. 2580/15 orná půda o výměře 2482 m2

část parc. č. 2581 ostatní plocha o výměře 5377 m2

parc. č. 3069/2 orná půda o výměře 2576 m2

část parc. č. 3069/5 orná půda o výměře 1294 m2

část parc. č. 3071/1 ostatní plocha o výměře 955 m2

parc. č. 3078/2 orná půda o výměře 808 m2

parc. č. 3079/3 trvalý travní porost o výměře 1338 m2 
za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
část parc. č. 1300/1 orná půda o výměře 905 m2

parc. č. 1302/1 orná půda o výměře 6016 m2

parc. č. 1302/3 orná půda o výměře 4442 m2

část parc. č. 2310/6 orná půda o výměře 5221 m2

Z: VFO 
T: 8/2018 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 11 (celkem 15) 

za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
Katastrální území Lhotka u Vítkova
parc. č. 571 ostatní plocha o výměře 831 m2

část parc. č. 577/3 ostatní plocha o výměře2478 m2 
za cenu 1400,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě  
parc. č. 168/2 orná půda o výměře 230 m2 
za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
část parc. č. 288/5 orná půda o výměře 9293 m2

parc. č. 322/5 orná půda o výměře37406 m2

část parc. č. 328/2 trvalý travní porost o výměře 1826 m2 
za cenu 1750,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě
Katastrální území Nové Těchanovice
část parc. č. 945/2 ostatní plocha o výměře 618 m2 

za cenu 1250,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 137/8 orná půda o výměře 1079 m2 

část parc. č. 450/4  orná půda o výměře 1008 m2 

část parc. č. 467/2 ostatní plocha o výměře 332 m2 

parc. č. 490/16 orná půda o výměře 735 m2 

parc. č. 943/3 orná půda o výměře 43 m2 

část parc. č. 952/1 ostatní plocha o výměře 238 m2 

parc. č. 952/2 ostatní plocha o výměře 75 m2

část parc. č. 957/1 ostatní plocha o výměře 1199 m2

parc. č. 958 orná půda o výměře 1466 m2 

parc. č. 971 orná půda o výměře 933 m2

část parc. č. 976 ostatní plocha o výměře 275 m2

část parc. č. 984 ostatní plocha o výměře 1880 m2

za cenu 1400,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 959 orná půda o výměře 924 m2

za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
část parc. č. 732/69 trvalý travní porost o výměře 1115 m2 
část parc. č. 903/20 trvalý travní porost o výměře 3192 m2 

za cenu 1700,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě  
část parc. č. 236/11 orná půda o výměře 39210 m2

parc. č. 348 orná půda o výměře 3218 m2

parc. č. 350 orná půda o výměře 5233 m2

parc. č. 351 orná půda o výměře 4480 m2

část parc. č. 363 orná půda o výměře 1660 m2

část parc. č. 421/4 trvalý travní porost o výměře 3490 m2 

parc. č. 450/6 orná půda o výměře 31593 m2

parc. č. 454/1 orná půda o výměře 2546 m2

parc. č. 455 orná půda o výměře 2032 m2

parc. č. 456 orná půda o výměře 8524 m2

parc. č. 466/2 orná půda o výměře 5740 m2 

za cenu 1750,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, jako pozemky 
k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.

 3. Doporučuje směnit pozemky, dle důvodové zprávy.  
 4. Ukládá zahájit jednání o směně pozemků. Z: VFO 

T: 12/2018
   
2828/76 1. Rozhodla propachtovat pozemky 

Katastrální území Vítkov  
část parc. č. 1310/1 ostatní plocha o výměře 680 m2 
za cenu 1550,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2551/5 orná půda o výměře 685 m2

parc. č. 2570/27 orná půda o výměře 3808 m2

parc. č. 2576/4 orná půda o výměře 1954 m2

část parc. č. 2581ostatní plocha o výměře 727 m2

parc. č. 2582/21 orná půda o výměře 2838 m2

parc. č. 3084/17 orná půda o výměře 1797 m2 

 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 12 (celkem 15) 

parc. č. 3217/6 orná půda o výměře722 m2 
za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
část parc. č.  2535/9 orná půda o výměře 3078 m2

část parc. č. 2535/17 orná půda o výměře 12186 m2

část parc. č. 3204/4 orná půda o výměře 8101 m2

část parc. č. 3204/5 orná půda o výměře 8481 m2

část parc. č. 3204/12 orná půda o výměře 6342 m2

parc. č. 3206/11 ostatní plocha o výměře 469 m2

parc. č. 3206/12 ostatní plocha o výměře 238 m 
za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
Katastrální území Lhotka u Vítkova
parc. č. 220/15 orná půda o výměře 3057 m2 

za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
Katastrální území Nové Těchanovice 
parc. č. 962 orná půda o výměře 473 m2 
za cenu 1400,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 347/1 orná půda o výměře 6229 m2

parc. č. 347/2 orná půda o výměře 630 m2

parc. č. 347/3 orná půda o výměře 325 m2

parc. č. 358/1 orná půda o výměře 7530 m2

parc. č. 358/3 orná půda o výměře 16627 m2

parc. č. 360/1 orná půda o výměře 25867 m2

parc. č. 360/2 orná půda o výměře 1000 m2 
za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, jako pozemky 
k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat 
Katastrální území Vítkov  
část parc. č. 1310/1 ostatní plocha o výměře 680 m2 
za cenu 1550,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 2551/5 orná půda o výměře 685 m2

parc. č. 2570/27 orná půda o výměře 3808 m2

parc. č. 2576/4 orná půda o výměře 1954 m2

část parc. č. 2581ostatní plocha o výměře 727 m2

parc. č. 2582/21 orná půda o výměře 2838 m2

parc. č. 3084/17 orná půda o výměře 1797 m2 

parc. č. 3217/6 orná půda o výměře722 m2 
za cenu 1600,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
část parc. č. 2535/9 orná půda o výměře 3078 m2

část parc. č. 2535/17 orná půda o výměře 12186 m2

část parc. č. 3204/4 orná půda o výměře 8101 m2

část parc. č. 3204/5 orná půda o výměře 8481 m2

část parc. č. 3204/12 orná půda o výměře 6342 m2

parc. č. 3206/11 ostatní plocha o výměře 469 m2

parc. č. 3206/12 ostatní plocha o výměře 238 m 
za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
Katastrální území Lhotka u Vítkova
parc. č. 220/15 orná půda o výměře 3057 m2 

za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
Katastrální území Nové Těchanovice 
parc. č. 962 orná půda o výměře 473 m2 
za cenu 1400,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě 
parc. č. 347/1 orná půda o výměře 6229 m2

parc. č. 347/2 orná půda o výměře 630 m2

parc. č. 347/3 orná půda o výměře 325 m2

parc. č. 358/1 orná půda o výměře 7530 m2

parc. č. 358/3 orná půda o výměře 16627 m2

parc. č. 360/1 orná půda o výměře 25867 m2

parc. č. 360/2 orná půda o výměře 1000 m2 
za cenu 2000,- Kč/ha/rok + DPH v zákonné sazbě, jako pozemky 

 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 13 (celkem 15) 

k zemědělskému hospodaření, na dobu neurčitou.
 3. Doporučuje směnit pozemky, dle důvodové zprávy.  
 4. Ukládá zahájit jednání o směně pozemků. Z: VFO 

T: 12/2018
   
2829/76 1. Schvaluje převod šikmé mobilní schodišťové plošiny – tzv. schodolezu za 

účelem  manipulace postižených osob p. Ivo Skřehotovi , bytem  Těchanovická 
č. p. 300, 749 01 Vítkov za kupní cenu ve výši 100,- Kč.  

 

 2. Ukládá finančnímu odboru vystavit na převod mobilní schodišťové plošiny – 
tzv. schodolezu p. Ivo Skřehotovi , bytem Těchanovická ul. č. p. 300, 749 01 
Vítkov fakturu. 

Z: VFO 
T: 8/2018 

 3. Ukládá odboru vnitřní správy předat kupujícímu šikmou mobilní schodišťovou 
plošinu – tzv. schodolez předávacím protokolem.

Z: VOVS 
T: 9/2018

   
2830/76 1. Bere na vědomí doručení platebního rozkazu čj. 107 C 20/2018-13 vyhotovený 

Okresním soudem v Opavě. 
 

 2. Ukládá podání odporu proti platebnímu rozkazu čj. 107 C 20/2018-13 
Okresního soudu v Opavě. 

Z: právník 
T: 7.8.2018

   
2831/76 1. Schvaluje změny rozpočtu města rozpočtovým opatřením č. 7/2018 dle přílohy 

č. 1. v celkové výši 5 118 339,51 Kč.
 

 2. Ukládá realizovat schválená rozpočtová opatření č. 7/2018. 
 

Z: VFO 
T: 8/2018

   
2832/76 1. Schvaluje z řízení zvláštního účtu u ČNB s předčíslím 2006 pro investiční 

dotaci ze Státního fondu dopravní infrastruktury na akci Výstavba chodníků  
a autobusové zastávky ve Vítkově na ul. Budišovská.

 

 2. Schvaluje smlouvu o zřízení zvláštního účtu s předčíslím 2006 mezi Městem 
Vítkov, nám. Jana zajíce 7, Vítkov a Českou národní bankou, Na příkopě 28, 
Praha 1, pobočkou Ostrava. 

 

 3. Ukládá uzavřít smlouvu o zřízení zvláštního účtu u ČNB. 
 

Z: VFO, S 
T: 8/2018

   
2833/76 1. Schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce Základní školy a gymnázia Vítkov, 

příspěvková organizace dle  důvodové zprávy.
 

 2. Ukládá předat pokyn mzdové účtárně k vyplacení stanovené odměny. 
 

Z: VOS 
T: 8/2018

   
2834/76 1. Schvaluje Smlouvu číslo: 18 SOBS01 4121423219 o uzavření budoucích smluv  

o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4 kV(NN) mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 
Vítkov, IČ 300870 a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín.

 

 2. Ukládá podepsat Smlouvu číslo: 18 SOBS01 4121423219 o uzavření budoucích 
smluv o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě do 
napěťové hladiny 0,4 kV(NN) mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 
749 01 Vítkov, IČ 300870 a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín.

Z: S,VOS 
T: 8/2018 

   
2835/76 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:        

„Klokočov čp. 208 – rekonstrukce biologického septiku na bezodtokou žumpu“  
dle přiloženého výběru nejvhodnější nabídky komisí stanovenou Správou 
bytového fondu města Vítkova, příspěvkové organizace.

 

 2. Ukládá ředitelce Správy bytového fondu města Vítkova, příspěvková 
organizace, Opavská 21, Vítkov, uzavřít smlouvu na: „Klokočov čp. 208 – 
rekonstrukce biologického septiku na bezodtokou žumpu“ s dodavatelem Krása 
David, Úvozní 573, 749 01 Vítkov, IČ 01823949, za celkovou smluvní cenu 
699 586,53 Kč bez DPH. 

Z: ŘSBF 
T: 8/2018 

   



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 14 (celkem 15) 

2836/76 Bere na vědomí informaci ředitelů SVČ Vítkov, p. o., TS Vítkov, p. o. a SBF 
Vítkov,  p. o., o  zajištění odstraňování závad zjištěných ČIŽP, dle důvodové 
zprávy. 

 

   
2837/76 Souhlasí se závěry a doporučeními z  4. jednání dopravní komise  dne 28.6.2018 

mimo bod 3.3. 
 

   
2838/76 1. Schvaluje Dohodu č. 1150/PR/OP/2018 o úpravě vodního díla z důvodu 

činnosti a umístění stavby do ochranného pásma vodního díla mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a Severomoravskými 
vodovody a kanalizacemi Ostrava, a.s., se sídlem 28. října 1235/169, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665. 

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat Dohodu č. 1150/PR/OP/2018 o úpravě 
vodního díla z důvodu činnosti a umístění stavby do ochranného pásma 
vodního díla mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov,  
IČ 300870 a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava, a.s., se 
sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 45193665. 

Z: S,VOS 
T: 8/2018 

   
2839/76 1. Schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o dílo na zpracování projektové 

dokumentace a výkon autorského dozoru pro akci „Ordinace lékařů v objektu 
Vodní 636, Vítkov“, mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 
Vítkov, IČ 00300870 a Radimem Víchou, Boženy Němcové 234, 749 01 
Vítkov, IČ 46107304. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Dohody o ukončení smlouvy o dílo na 
zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru pro akci 
„Ordinace lékařů v objektu Vodní 636, Vítkov“, mezi Městem Vítkov, náměstí 
Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a Radimem Víchou, Boženy 
Němcové 234, 749 01 Vítkov, IČ 46107304.

Z: S,VOS 
T: 8/2018 

   
2840/76 1. Schvaluje Smlouvu číslo: 18 SOBS01 4121432465 o uzavření budoucí smlouvy  

o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4 kV(NN) mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 
Vítkov, IČ 300870 a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín.

 

 2. Ukládá podepsat Smlouvu číslo: 18 SOBS01 4121432465 o uzavření budoucí 
smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení  k distribuční soustavě do 
napěťové hladiny 0,4 kV(NN) mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 
749 01 Vítkov, IČ 300870 a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín.

Z: S,VOS 
T: 8/2018 

   
2841/76 1. Schvaluje Smlouvu číslo: 18 SOP 01 4121432452 o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV(NN) 
mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
405 02 Děčín. 

 

 2. Ukládá podepsat Smlouvu číslo: 118 SOP 01 4121432452  o připojení 
odběrného elektrického zařízení  k distribuční soustavě do napěťové hladiny 
0,4 kV(NN) mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov,  
IČ 300870 a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín.

Z: S,VOS 
T: 8/2018 

   
2842/76 Rozhodla o vyloučení uchazeče ELEKTRO-LUMEN, s.r.o., Hranická 505, 753 61 

Hranice IV, IČ 47976446 z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.
 

   
2843/76 1. Schvaluje v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku: „Energetické úspory veřejného 
osvětlení ve Vítkově – II. etapa“ v pořadí:  

   1. uchazeč: ReSpol s.r.o., Hlavnice, IČ 46580646 
   2. uchazeč: EMPESORT s.r.o., Valašské Meziříčí, IČ 62362569

 



Usnesení 76. schůze Rady města Vítkova ze dne 06.08.2018                       Strana 15 (celkem 15) 

   3. uchazeč: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Praha 4, IČ 25751018 
dle přiloženého zápisu z jednání hodnotící komise.

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce „Energetické úspory veřejného 
osvětlení ve Vítkově – II. etapa“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 
749 01 Vítkov, IČ 00300870 a společností ReSpol s.r.o., Hlavnice 50, 747 52 
Hlavnice, IČ 46580646 za celkovou smluvní cenu 2 720 909,51,- Kč bez DPH. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na realizaci akce 
„Energetické úspory veřejného osvětlení ve Vítkově – II. etapa“ mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a společností 
ReSpol s.r.o., Hlavnice 50, 747 52 Hlavnice, IČ 46580646, a to po uplynutí 
zákonných lhůt. Pokud v této době nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, 
nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních 
podmínek. 

Z: VOS 
T: 9/2018 

 4. Ukládá provést rozpočtové opatření na krytí finančních prostředků na zajištění 
realizace akce. 

Z: VFO 
T: 8/2018

   
2844/76 1. Bere na vědomí informaci o stanovení výše penalizace za prodlení předání části 

díla SO 02 – Oprava střechy u stavby „Stavební úpravy a energetické úspory 
objektu kina ve Vítkově“. 

 

 2. Trvá na stanovení výše penalizace v délce 126 dnů na základě vyjádření 
hydrometeorologického ústavu. 

 

 3. Ukládá hledat právní mechanismy k uplatnění penalizace vůči zhotoviteli. Z: S,VOS 
T: 8/2018

   
2845/76 Revokuje usnesení č. 2400/65 ze dne 30. 1. 2018 ve znění:  

„1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Evropa pro občany 2014 – 2020, 
na projekt „Významné osobnosti – Jan Zajíc, 2. Souhlasí s předfinancováním 
projektu „Významné osobnosti – Jan Zajíc“ ve výši 100 %, 3. Ukládá podat žádost 
o dotaci z programu Evropa pro občany 2014 - 2020, na projekt „Významné 
osobnosti – Jan Zajíc“. 4. Ukládá v případě získané dotace provést rozpočtové 
opatření.“ 

 

 
 
 

 

________________________ 
Ing. Pavel Smolka 

starosta 

__________________________ 
Mgr. Oldřich Huška 

místostarosta

__________________________ 
Lenka Sonnková 
místostarostka


